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UMAC -

Mannequins & Image

DARK

Esta coleccidén cumple la funcién de atraccion dando a conocer los
instintos de una mujer sensual, coqueta, atractiva y segura de lo que
desea. Es asi que nace el nombre DARK a la coleccién la cual esté
creada para una linea especifica de ropa, DARK una mujer traviesa







DP-62.C

PECHO
CINTURA
CADERA
ESTATURA
LAPATO

DP-03.8

PECHO
CINTURA
CADERA
ESTATURA
ZAPATO

84CM
64CM
89 CM
186 CM
38

89 CM
66 CM
89 CM
182 CM

DP-214

PECHO
CINTURA
CADERA
ESTATURA
LAPATO

86 CM
65CM
89 CM
183 CM
38

DP-04 A

PECHO
CINTURA
CADERA
ESTATURA
ZAPATO

89 CM
66 CM
89 CM
182 CM
38

DS-42

PECHO
CINTURA
CADERA
ESTATURA
ZAPATO

DP-63

PECHO
CINTURA
CADERA
ESTATURA
LAPATO

89 CM
66 CM
89 CM
182 CM
38

90 CM
65 CM
89 CM
182 CM
38

DP-216

PECHO
CINTURA
CADERA
ESTATURA
ZAPATO

86 CM
65 CM
89 CM
183 CM
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AV. SEPARADORA INDUSTRIAL
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PARQUE INDUSTRIAL

Telef: 7197707
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